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Selskab 

Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS  (Under frivillig likvidation) 

Bryghuspladsen 8, 3. th. 

1473 København K 

 

Hjemstedskommune: København 

CVR-nummer: 38 56 45 44 

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024  

 

Likvidator 

Claus Hermansen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Århus 

Godkendt revisionspartnerselskab 

Tomsagervej 2 

8230 Åbyhøj 
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Likvidator har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2024 - 31. december 2024 for Lüchin-

ger+Meyer+Hermansen ApS  (Under frivillig likvidation). 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København, 24. juli 2025 

 

Likvidator: 

 

 

Claus Hermansen   
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Til likvidator i Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS  (Under frivillig likvidation) 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS  (Under frivillig likvidation) for regnskabs-

året 1. januar 2024 - 31. december 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter 

og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 

december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Likvidators ansvar for årsregnskabet 

Likvidator har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som likvidator anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er likvidator ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre likvidator enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af likvidator, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som likvidator har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om likvidators udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 

vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med likvidator om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisio-

nen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 

som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om likvidators beretning 

Likvidator er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke likvidators be-

retning, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om likvidators beretning. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse likvidators beretning og i den forbin-

delse overveje, om likvidators beretning er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
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Vores ansvar er derudover at overveje, om likvidators beretning indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at likvidators beretning er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i likvidators beretning. 

 

Åbyhøj, 24. juli 2025 

 

Dansk Revision Århus 

Godkendt revisionspartnerselskab, CVR-nr. 26717671 

 

 

 

Henry Vesterholm 

Statsautoriseret Revisor 

mne10157 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udføre design af bygningsfacader 

og særlige bygningsdele samt konstruktions- og ingeniørarbejder.       

 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været driftsaktivitet i 2024. 

 

Selskabet har i regnskabsåret fået eftergivet gæld til kapitalejere, således selskabet har positiv egenkapital. 

Gældseftergivelserne er indregnet direkte i egenkapitalen.  

 

Selskabets er under frivillig likvidation og forventes likvideret i regnskabsåret 2025 efter reglerne om solvent 

likvidation. 

  

Årets udvikling og resultat anses som forventet. 

 

Selskabets ejere indestår for likviditeten til den daglige drift i 2025.  
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -10.484  -54 

  Resultat før finansielle poster  -10.484  -54 

  Finansielle indtægter  14  0 

1  Finansielle omkostninger  -19.691  -31 

  Årets resultat  -30.161  -85 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  -30.161  -85 

  Resultatdisponering i alt  -30.161  -85 

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0  56 

  Andre tilgodehavender  8.031  7 

  Tilgodehavender  8.031  63 

       

  Likvide beholdninger  56.025  232 

       

  Omsætningsaktiver i alt  64.056  295 

       

  Aktiver i alt  64.056  295 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  50.000  50 

  Overført resultat  -5.954  -593 

  Egenkapital i alt  44.046  -543 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000  20 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  0  406 

  Anden gæld  10  0 

  Gæld til kapitalinteresser  0  412 

  Kortfristede gældsforpligtelser  20.010  838 

       

  Gældsforpligtelser i alt  20.010  838 

       

  Passiver i alt  64.056  295 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  50  -593  -543 
Øvrige egenkapitalbevægelser, gældseftergivelse  0  617  617 
Årets resultat  0  -30  -30 

Egenkapital ultimo  50  -6  44 
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       

  Renter tilknyttede virksomheder  8.118  16 
  Andre finansielle omkostninger  11.573  16 

  Finansielle omkostninger i alt  19.691  31 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

 

Selskabet har alene haft tilknyttet en direktion, som ikke har modtaget vederlag. 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Denne regnskabspraksis er i øvrigt identisk 

med en regnskabspraksis til realisationsværdi, som følge af den planlagte solvente nedlukning af selskabet.  
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen, som omfatter salg af design af bygningsfacader og særlige bygningsdele, indregnes i resul-

tatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Netto-

omsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Bruttotab 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til andre eksterne omkostninger og tillagt andre driftsindtægter, er 

sammendraget i posten "Bruttotab". 

 

Andre driftsindtægter  

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 

på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 
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Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS 
(Under frivillig likvidation) 
 
 

Anvendt regnskabspraksis 

 
 

15 

Balancen 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Gældseftergivelse 

Gældseftergivelse fra kapitalejere indregnes direkte på egenkapitalen.   
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Claus Ulrik Thykær Hermansen
Likvidator & dirigent
På vegne af: Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
Serienummer: 5a8c1b7b-d791-4dce-9d85-bf5c57df6396
IP: 77.241.xxx.xxx
2025-07-25 08:17:13 UTC

Henry Vesterholm
DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 26717671
Statsautoriseret revisor
På vegne af: DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISION…
Serienummer: 375c2752-c7a1-4951-af09-e611e26cf31e
IP: 188.120.xxx.xxx
2025-07-25 08:42:01 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
L6

BX
-D

RR
G

O
-8

T4
YF

-A
E9

6X
-0

H
O

W
2-

52
ID

P

https://penneo.com/
https://app.penneo.com/validator
https://eutl.penneo.com


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             HL6BX-DRRGO-8T4YF-AE96X-0HOW2-52IDP
             SHA-256
             cc2c7e8025debc9e8782bcfef986db6eae2d203d3fe32b257b96c392aaeedd0b
             
                                     
                                                     DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Internt årsregnskab 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             THOOF-6NOVJ-1L8PG-1OP2K-RVVV1-962DJ
             SHA-256
             3f9630bdfe7259962cc6a9045ca192b54d90d6d618aa01f7f3f218f7a0ef8d07
             
                                     
                                                     DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             C9TSJ-SYRO0-7345U-XSQ5H-5ML11-8ZF2I
             SHA-256
             966e8d7ef3e0f75e7031910577fed762d7e5696b941bc9aeebf8d770910e0224
             
                                     
                                                     DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Tiltrædelsesprotokollat 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             SRLPR-6N7ZF-MPQK1-6536J-WVYX7-TBMVY
             SHA-256
             8bfdd466091d05c2e625bd68a2bea4c0fd933a94440a30e7253cd1754922639e
             
                                     
                                                     DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             S97B5-N5JKP-9DS00-NND5Q-XUQHJ-FCXFM
             SHA-256
             cfa74df93299d906a6cca7d4fc442ab988565bd15f613e3eda3a83fb0a7f5a94
             
                                     
                                                     DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         RBWYQUrqQ0dMOe1JpETWB5Hp62A5mBvWC6Aknpy+Pm4=   fd8GXQhpveskWBeC8+FETvfLEkX13OErthTxGoL059o=      AQAB           2025-07-25T08:42:00.312Z     HjU3a08/JiBeR9mZPnrVCdNGs032GYHOEfeyUo13msQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 265572259000780293508480997936330262203183542813        


         1uVt3KR18Obx8a0IXj67xf4m2Prub772ALCypVl7eDY=   9leAPCNjVz/q/9+i8a8U5savOXEJF59o4y45WkkFEg8=      AQAB           2025-07-25T08:17:12.604Z     vYaqqZmsCMPKbFWBcUIuQKUVcAuWpohAu/1V30YnL0k=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 975454640678542401635200164781604370331271402814        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             HL6BX-DRRGO-8T4YF-AE96X-0HOW2-52IDP
             SHA-256
             cc2c7e8025debc9e8782bcfef986db6eae2d203d3fe32b257b96c392aaeedd0b
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
             
             Internt årsregnskab 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             THOOF-6NOVJ-1L8PG-1OP2K-RVVV1-962DJ
             SHA-256
             3f9630bdfe7259962cc6a9045ca192b54d90d6d618aa01f7f3f218f7a0ef8d07
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
             
             Bilag til selvangivelse 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             C9TSJ-SYRO0-7345U-XSQ5H-5ML11-8ZF2I
             SHA-256
             966e8d7ef3e0f75e7031910577fed762d7e5696b941bc9aeebf8d770910e0224
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
             
             Selvangivelse 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             51IJF-G6R1G-EDFWU-EF47R-S3XL2-74OGD
             SHA-256
             f1c0c9810433ea6e5d74f8956326c00104f272e997affb3109444c4945454352
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
             
             Tiltrædelsesprotokollat 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             SRLPR-6N7ZF-MPQK1-6536J-WVYX7-TBMVY
             SHA-256
             8bfdd466091d05c2e625bd68a2bea4c0fd933a94440a30e7253cd1754922639e
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             S97B5-N5JKP-9DS00-NND5Q-XUQHJ-FCXFM
             SHA-256
             cfa74df93299d906a6cca7d4fc442ab988565bd15f613e3eda3a83fb0a7f5a94
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
             
             Regnskabserklæring 2024 - Luchinger+Meyer+Hermansen ApS
             FMP8F-CI8HE-98LGL-N34CM-FYOWH-59A2A
             SHA-256
             55e4358a59afdb7b425092bb780ac070a3d7c0d6a651bd552b7e2f7ffabded7b
             
                                     
                                                     Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS
                                                                             Likvidator & dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 ========================= ============================== ================= =================================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                                                                                                                           
 ========================= ============================== ================= =================================================================================================================================================================================================== 
  2025-07-24 09:44:12 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was created                                                                                                                                                                           
  2025-07-24 09:44:12 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Claus Ulrik Thykær Hermansen"                                                                                                                                    
  2025-07-24 09:44:12 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henry Vesterholm"                                                                                                                                                
  2025-07-24 09:44:13 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Ulrik Thykær Hermansen" at "ch@claus-hermansen.dk"                                                                                                      
  2025-07-24 10:38:15 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 10:53:20 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 10:53:27 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 11:07:59 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 11:27:43 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 11:33:00 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 13:10:33 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 13:20:28 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 13:20:40 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 13:20:52 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Claus Ulrik Thykær Hermansen" at "ch@claus-hermansen.dk"                                                                                                      
  2025-07-24 14:53:04 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                 
  2025-07-24 15:14:12 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 15:14:20 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 15:22:46 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:47:20 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                 
  2025-07-24 16:47:22 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:47:23 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:48:02 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:48:03 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:48:05 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:48:18 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:48:19 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:48:44 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:48:45 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:48:46 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:48:59 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:49:00 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:49:25 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:49:26 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:49:28 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:49:35 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:49:36 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:50:10 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:50:11 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:50:36 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:50:37 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:50:38 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:51:13 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:51:14 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:51:54 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:51:55 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:51:56 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:52:03 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:52:04 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:52:34 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:52:35 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:52:37 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:52:45 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:52:46 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:53:25 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:53:26 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:53:27 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:53:33 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:53:34 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:53:59 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:54:00 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:54:02 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-24 16:54:17 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-24 16:54:18 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 07:42:55 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          85.191.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Claus Ulrik Thykær Hermansen" at "ch@claus-hermansen.dk"                                                                                                      
  2025-07-25 08:15:13 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                 
  2025-07-25 08:15:14 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-25 08:15:15 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:15:45 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-25 08:15:46 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:15:48 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:16:27 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-25 08:16:28 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:16:58 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-25 08:16:59 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:17:01 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:17:13 UTC   Claus Ulrik Thykær Hermansen   77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Likvidator & dirigent, Likvidator & dirigent, Likvidator & dirigent, Likvidator & dirigent, Likvidator & dirigent, Likvidator & dirigent, Likvidator & dirigent  
  2025-07-25 08:18:19 UTC   Mikkel Norup Jakobsen          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henry Vesterholm" at "heve@danskrevision.dk"                                                                                                                  
  2025-07-25 08:33:37 UTC   Henry Vesterholm               188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-25 08:33:38 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:40:36 UTC   Henry Vesterholm               188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                              
  2025-07-25 08:40:37 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:40:38 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                                                                            
  2025-07-25 08:42:01 UTC   Penneo system                  188.120.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                                                                                                         
  2025-07-25 08:42:01 UTC   Henry Vesterholm               188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                 
 ========================= ============================== ================= =================================================================================================================================================================================================== 



{"documentKey":"HL6BX-DRRGO-8T4YF-AE96X-0HOW2-52IDP","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2025-07-25T08:17:13Z","ip":"77.241.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe3a885fbca064f.xml","signerSerial":"5a8c1b7b-d791-4dce-9d85-bf5c57df6396","type":"penneo","signerName":"Claus Ulrik Thykær Hermansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Likvidator & dirigent","onBehalfOf":"Lüchinger+Meyer+Hermansen ApS"}],"dataFile":"3fd7f5193c25c2ea.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cc2c7e8025debc9e8782bcfef986db6eae2d203d3fe32b257b96c392aaeedd0b","key":"HL6BX-DRRGO-8T4YF-AE96X-0HOW2-52IDP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3f9630bdfe7259962cc6a9045ca192b54d90d6d618aa01f7f3f218f7a0ef8d07","key":"THOOF-6NOVJ-1L8PG-1OP2K-RVVV1-962DJ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"966e8d7ef3e0f75e7031910577fed762d7e5696b941bc9aeebf8d770910e0224","key":"C9TSJ-SYRO0-7345U-XSQ5H-5ML11-8ZF2I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f1c0c9810433ea6e5d74f8956326c00104f272e997affb3109444c4945454352","key":"51IJF-G6R1G-EDFWU-EF47R-S3XL2-74OGD","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8bfdd466091d05c2e625bd68a2bea4c0fd933a94440a30e7253cd1754922639e","key":"SRLPR-6N7ZF-MPQK1-6536J-WVYX7-TBMVY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cfa74df93299d906a6cca7d4fc442ab988565bd15f613e3eda3a83fb0a7f5a94","key":"S97B5-N5JKP-9DS00-NND5Q-XUQHJ-FCXFM","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"55e4358a59afdb7b425092bb780ac070a3d7c0d6a651bd552b7e2f7ffabded7b","key":"FMP8F-CI8HE-98LGL-N34CM-FYOWH-59A2A","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2025-07-25T08:42:01Z","ip":"188.120.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd47d5046a02c26.xml","signerSerial":"375c2752-c7a1-4951-af09-e611e26cf31e","type":"penneo","signerName":"Henry Vesterholm","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"26717671","name":"DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISION\u2026"}],"dataFile":"3fd6383a0053bace.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"cc2c7e8025debc9e8782bcfef986db6eae2d203d3fe32b257b96c392aaeedd0b","key":"HL6BX-DRRGO-8T4YF-AE96X-0HOW2-52IDP","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"3f9630bdfe7259962cc6a9045ca192b54d90d6d618aa01f7f3f218f7a0ef8d07","key":"THOOF-6NOVJ-1L8PG-1OP2K-RVVV1-962DJ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"966e8d7ef3e0f75e7031910577fed762d7e5696b941bc9aeebf8d770910e0224","key":"C9TSJ-SYRO0-7345U-XSQ5H-5ML11-8ZF2I","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8bfdd466091d05c2e625bd68a2bea4c0fd933a94440a30e7253cd1754922639e","key":"SRLPR-6N7ZF-MPQK1-6536J-WVYX7-TBMVY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"cfa74df93299d906a6cca7d4fc442ab988565bd15f613e3eda3a83fb0a7f5a94","key":"S97B5-N5JKP-9DS00-NND5Q-XUQHJ-FCXFM","algorithm":"SHA-256"}]}]}

		2025-07-25T08:42:02+0000




